

Pachet cablu coaxial

I.D.: 43060899

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	31330000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.259,20 RON - 1.259,20 RON

Descriere: 1 Cablu TV coaxial RG6U cupru m 400 1.00 400.00 2 Bandă izolatoare pvc 20 m Alba Buc 40 1.62 64.80 3 Mufă TV (tată) iesire F Buc 150 0.65 97.50 4 Mufă F cablu Buc 150 0.28 42.00 5 Mufă I (îmbinare) buc 200 0.32 64.00 6 Spliter TV cu 3 ieșiri Buc 30 3.80 114.00 7 Spliter TV cu 4 ieșiri Buc 30 4.20 126.00 8 Spliter TV cu 6 ieșiri Buc 20 12.00 240.00 9 Clemă fixare rapidă Ø8 100 buc Buc 3 15.00 45.00 10 Clemă fixare cui Ø8 100 buc Buc 2 4.90 9.80 11 Mufă TV (tată) 90° plastic Buc 20 0.20 4.00 12 Colier cablu (100 buc/set) 3.6x200mm Set 10 5.21 52.10
